DE LA CAÑADA MijARAZO, pro Infantionum ingenu-  
um teneant habeant atque reputent, & at servitutem aliquam  
seu onera subeunda, cum omnibus Conditionis, & signi ser-  
vitij nequaquam contribuere astringant seu compellant ad-  
stringit, seu compelli fatiant directe, neque indirecte nisi  
ad deadum taxat iura solvenda per Infantiones huius Regni  
Aragonum debita & solvi consueta te quae in dicta tua In-  
fantionia in cuius possessione, & proprietate existis manu te-  
neant, & defendant presentes quae Litteras sub hoc Regium  
Privilegium omnia quae & singula in eo contenta teneant  
adimpleant firmiter & observent teneri adimpleri & obser-  
vare faciant inviolabiliter: Et percos quae multa tenus ten-  
tatum Contrarium aut fieri permissum ratione aliqua sive  
causa si gratia Regia eis chara est, & praeterire, & indig-  
nationis Regia in cursum poenam florenorum auri Ara-  
gonum mille e bonis cuiusvis secus agentis, & transgresso-  
ris absque spe venia percipiendorum Regijs quae aplican-  
dorum aerarijs cupiunt evadere in cuius rei testimonium  
presentes fieri iussimus Regio Comuni sigillo Aragonum  
appenso munitum Datt. Casaraugusta Die Vigesimo sex-  
to Mensis Novembris, Anno Domini Milleesimo, Sex-  
centesimo, Sexagesimo, Quarto.

*J. Duque de la Torre y G.*

*N. Xulve J.*

*V. Abreu? a Funes et Villalp.  
Locant: sig. Aragonum  
V. Barrera pro Conservatore sig.*

*D. E. m. Mini Jacopo Barra Viva  
perce. uine Redm. can. per D. Antonium a Funes  
et Villalp. Locant. sig. Aragonum  
M. m. conservator Aragonum*

*J. Duque de la Torre y G.*